DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PROCESSOS COM
CLASSIFICAÇÃO E DESCLASSIFICAÇÃO DE SIGILO

Declaro, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a

Prefeitura Municipal de Bacuri, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita CNPJ sob o nº 06.151.419/0001-20, com sede e foro no município de

Bacuri, Estado do Maranhão, situada na AV. 07 de setembro, nº 210 - Centro,

atendendo aos princípios da publicidade e eficiência, previstos no caput do

art. 37 da Constituição Federal, e em observância ao disposto no art. 30 da Lei

Federal nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação - LAI), que não há, até a

presente data, o registro de processos com CLASSIFICAÇÃO ou

DESCLASSIFICAÇÃO de sigilo em curso neste órgão.

Bacuri, 10 de outubro de 2024

WASHINGTON
LUIS DE
OLIVEIRA:4251753
2320

Assinado de forma digital
por WASHINGTON LUIS DE
OLIVEIRA:42517532320
Dados: 2024.10.10 12:29:15
-03'00'